
◆入札結果　令和5年10月27日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

㈱桑原組 小林工業㈱ 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設

（有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業 ㈱八千代建設

天野工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱ 澤田屋建設㈱

㈱三英東体 日都産業㈱ ㈲山口商事 遊具診断山梨

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

入札参加業者名(五十音順)

市道奈良子1号線道路舗装工事 大月市七保町奈良子地内 ㈱桑原組 5,000,000 5,110,000

市道山の手線道路改良工事 大月市大月町大月地内 不調 不　調 3,010,000

工事等の名称 工事等の場所

R6.3.15～

R5.10.31 R6.3.15～

予定価格（円）

R5.10.31

落札業者名工事期間等

9,050,000

R5.10.31

落札額（円）

R6.2.29

市道鳥沢小学校線道路改良工事 大月市富浜町鳥沢地内 ㈱龍美建設 8,960,000

㈱三栄東体 529,000 540,000R5.10.31 R6.1.19公園遊具施設等定期点検業務委託 大月市内 ～


